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sisältö

Tämä vakuutusopas ei ole täydellinen selvitys If Hevos­
vakuutuksesta. Tutustu myös vakuutusehtoihin. Mahdolli­
set vahingot korvataan vakuutusehtojen mukaisesti.

	

Perusasioita, jotka on hyvä tietää

vakuutus on sopimus
Vakuutus perustuu vakuutussopimukseen, jota tehtäessä valitset 
itse vakuutuksen vaihtoehdot. Niiden perusteella määräytyy
vakuutusturvan hinta, laajuus, enimmäiskorvausmäärä ja oma­
vastuu.

Tutustu aina myös vakuutuskirjaan ja vakuutusehtoihin, sillä  
ne yhdessä sisältävät täydellisen selvityksen vakuutuksen
sisällöstä.

vakuutuskirja
Vakuutuskirja on asiapaperi, jonka saat vakuutusyhtiöltä tehtyäsi 
vakuutuksen, uuden vakuutuskauden alkaessa tai tehdessäsi muu­
toksia vakuutukseen. Siinä kerrotaan tehdyn vakuutussopimuksen 
keskeinen sisältö.

vakuutuskausi ja sopimuksen  
muuttaminen
Vakuutus on voimassa sovitun vakuutuskauden kerrallaan. Vakuu­
tuksen kohteessa tapahtuvista muutoksista sinun tulee kertoa  
vakuutusyhtiölle. Yhtiömme voi muuttaa sopimuksen sisältöä tai 
maksuja vakuutuskauden vaihtuessa ehdoissa mainituin edelly-
tyksin ilmoittamalla siitä sinulle. Muutokset eivät saa kuitenkaan 
vaikuttaa vakuutusturvasi keskeiseen sisältöön. Sellaisia muutoksia 
varten tarvitaan sinun suostumuksesi.

vakuutuksesi voi päättyä
–	 ennalta sovittuna ajankohtana
–	 kun ilmoitat siitä kirjallisesti yhtiöömme
– 	 vakuutusehdoissa ja laeissa mainituissa muissa tilanteissa,  

joissa vakuutusyhtiö voi päättää vakuutuksen
– 	 vakuutuskauden lopussa, jos maksua ei ole suoritettu.  

Koska vakuutusturvasi on voimassa kauden loppuun,  
maksu on ulosottokelpoinen.

henkilötietojen käsittely
Käsittelemme asiakkaidemme henkilötietoja vakuutusasioiden  
hoitamiseksi henkilötietolain ja vakuutuslainsäädännön mukai- 
sesti. Tietoja hankimme asiakkaalta itseltään, hänen valtuutta- 
miltaan tahoilta ja julkisista viranomaisten ylläpitämistä rekis-
tereistä sekä luottotietorekisteristä. Käytämme asiakasrekiste-
riämme myös asiakkaillemme suunnattavaan markkinointiin. 

Ilman asiakkaan suostumusta emme luovuta tietoja sivullisille  
ellei tietojen luovuttaminen perustu lainsäännökseen.

If Vahinkovakuutusyhtiö Oy:n vakuutuksia säätelee vakuutussopimuslaki ja muu Suomen lainsäädäntö. Ifin toimintaa valvoo
Finanssivalvonta, Snellmaninkatu 6, PL 103, 00101 Helsinki, www.finanssivalvonta.fi, puh. 0800 050 99 ja faksi 010 831 5328.
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If Hevosvakuutuksella voit vakuuttaa kilparatsun, harrastehevosen 
tai ponin sekä kilpailemattoman varsan tai siitoshevosen.

Voit valita hevosellesi vakuutusturvan alla olevista vaihtoehdoista.

vakuuta hevosesi vahinkojen varalta
If Hevosvakuutus on tarkoitettu hevosille, joiden ikä vakuutuksen  
tekohetkellä on vähintään 1 kuukausi ja enintään 16 vuotta.  
Vakuutuksen myöntämisen edellytyksenä on enintään kolme  
kuukautta vanha eläinlääkärin lausunto hevosen terveydentilasta. 
Mikäli hevosella vakuutusta haettaessa on tai on aikaisemmin ollut 
jokin sairaus tai vamma, saatetaan niistä aiheutuvien vahinkojen 
korvattavuutta rajoittaa.

Sikiön menettämisen ja varsan kuoleman varalta vakuutettavan 
sikiön ikä voi olla vähintään 3 kuukautta ja enintään 8 kuukautta. 
Vakuutuksen myöntämisen edellytyksenä on korkeintaan kaksi 
viikkoa vanha eläinlääkärin lausunto. Turva myönnetään yhtiös­
sämme vakuutetun tamman sikiölle.

miten hevosen enimmäiskorvausmäärä  
määräytyy?
Enimmäiskorvausmäärän tulee vastata hevosen käypää hintaa eli 
sen myyntihintaa ennen vahinkohetkeä.

Hevosen enimmäiskorvausmäärää alennetaan vuosittain 10 %  
hevosen täytettyä 16 vuotta.

Sikiön enimmäiskorvausmäärä voi olla korkeintaan puolet emä­
tamman enimmäiskorvausmäärästä. Enimmäiskorvausmääräksi 
suositellaan astutusmaksun ja varsarahan yhteismäärää.

 

Vakuutuksen sisältö

Vaihtoehtoiset turvatasot

Laaja

Perus

Suppea

Hoitokuluturva

Sairauden aiheuttaman  
kuoleman turva

Sairauden aiheuttaman  
kuoleman turva

Tapaturman aiheuttaman  
kuoleman turva

Tapaturman aiheuttaman  
kuoleman turva

Tapaturman aiheuttaman  
kuoleman turva

Palon, salaman ja muun sähkö-
ilmiön aiheuttaman kuoleman 
turva

Palon, salaman ja muun sähkö-
ilmiön aiheuttaman kuoleman 
turva

Palon, salaman ja muun sähkö-
ilmiön aiheuttaman kuoleman 
turva

+

Sikiön menettämisen ja varsan kuoleman turva (Tamman vakuutukseen lisättävissä oleva turva)

Hoida vakuutusasiasi kätevästi 
oman If Kansiosi kautta. 
Voit muun muassa:
–	 tarkistaa vakuutusturvasi sisällön
–	 ilmoittaa vahingosta
–	 ottaa käyttöösi If Paperiton Palvelun
–	 ostaa uusia vakuutuksia
–	 lähettää muutos- ja tarjouspyyntöjä
–	 tulostaa erilaisia vakuutustodistuksia
–	 rekisteröidä osuuskaupan jäsenyytesi Bonuksen  
	 saamiseksi.
–	 lähettää ja vastaanottaa viestejä. Saat ilmoituksen 		
	 omaan sähköpostiisi tai matkapuhelimeesi kansioosi 		
	 tulleista uusista viesteistä.

If Kansioon voit kirjautua omilla verkkopankkitunnuksillasi  
tai mobiilivarmenteella.

sähköinen if kansiosi on valmiina
osoitteessa if.fi

Valitse näistä turvatasoista sopivin vakuutusratkaisu hevosellesi.
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hoitokuluturva
Turvasta korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana alkaneen  
sairauden tai tapaturman hoidosta aiheutuvia eläinlääkärin  
antamia ja määräämiä tutkimuksia ja hoidosta syntyneitä kustan­
nuksia. Korvattaviin kuluihin kuuluvat muun muassa eläinlääkärin 
palkkiot ja matkakulut, eläinlääkärin määräämästä hoidosta suori­
tetut kulut, lääkkeet, kohtuulliset kuljetuskustannukset, klinikka­
maksut ja leikkaus- ja röntgenkulut. 

sairauden aiheuttaman kuoleman turva
Turvasta korvataan sairauden aiheuttama eläimen kuolema ja  
sairaudesta aiheutuva hätäteurastus, joka on tapahtunut vakuu­
tuksen voimassaoloaikana.

tapaturman aiheuttaman kuoleman turva
Turvasta korvataan äkillisen ja ennalta arvaamattoman tapa- 
turman aiheuttama eläimen kuolema tai tapaturmasta aiheutuva 
hätäteurastus ja eläimen katoaminen tai varkaus, joka on tapah­
tunut vakuutuksen voimassaoloaikana.

Turvasta ei korvata palon, salaman, tai muun sähköilmiön aiheut­
tamaa eläimen äkillistä ja ennalta arvaamatonta kuolemaa sekä 
niistä syistä johtuvaa hätäteurastusta.

palon, salaman ja muun sähkö- 
ilmiön aiheuttaman kuoleman turva
Turvasta korvataan äkillinen ja ennalta arvaamaton eläimen  
kuolema, jonka syynä on palo, salama tai muu sähköilmiö tai niistä 
syistä johtuva hätäteurastus, joka on tapahtunut vakuutuksen  
voimassaoloaikana.

sikiön menettämisen ja varsan kuoleman 
turva
Turvasta korvataan sikiön menettäminen neljännen tiineyskuukau­
den jälkeen luomisen tai synnytysesteen johdosta. Myös korvataan 
varsan lopettaminen eläinlääkärin määräyksestä yhden kuukauden 
kuluessa syntymästään sairauden, tapaturman tai synnynnäisen 
vian vuoksi ja varsan kuolema yhden kuukauden kuluessa syntymästä.

Lisäksi korvataan varsan hoitokulut yhden (1) kuukauden ikään 
saakka silloin, kun emällä on voimassa oleva turva hoitokulujen  
varalta. Kaksos- ja monisynnytyksissä korvausta ei makseta, jos  
jokin varsa jää henkiin. 

Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityssä vakuutus- 
paikassa sekä tilapäisesti Pohjoismaissa, kaikkialla EU:ssa ja  
Sveitsissä, ellei vakuutuskirjaan ole muuta merkitty. Tilapäisyys  
voi kestää enintään yhden vuoden ajan. 

Milloin ja missä vakuutus on voimassa?

Vakuutus päättyy viimeistään sen vakuutuskauden lopussa,  
jonka aikana hevonen on täyttänyt 22 vuotta.

Vahinkoja koskevia tietoja luovutetaan vakuutusrikollisuuden 
torjumiseksi vakuutusyhtiöiden yhteiseen tietojärjestelmään, 
josta vakuutusyhtiöt voivat korvauskäsittelyn yhteydessä  
tarkistaa muille vakuutusyhtiöille ilmoitetut vahingot.

	

Jos sinulle sattuu vahinko, ilmoita siitä meille täyttä- 
mällä seuraeläinvahinkoilmoitus omassa If Kansiossasi.  
Aloitamme ilmoituksesi käsittelyn viimeistään seuraavana  
arkipäivänä. Voit myös soittaa korvauspalveluumme,  
puh. 010 19 18 18 (pvm/mpm). Säilytä eläinlääkärin 
lausunnot ja alkuperäiset tositteet hoitokuluista.  
Tarvitsemme niitä korvauspäätöksen tekemiseksi.

Tallenna numero matkapuhelimeesi, niin saat nopeasti 
ohjeet vahingon sattuessa. 

	

näin haet korvausta
Täytä vahinkoilmoitus omassa If Kansiossasi 
osoitteessa if.fi tai soita 010 19 18 18.



Vakuutuksesta ei korvata vahinkoa tai hoitokuluja, jotka ovat  
aiheutuneet mm. ennen vakuutuksen voimaantuloa, eläinrääkkäyk­
sestä tai hoidon laiminlyönnistä, rasitusvammasta, käyttäytymis­
häiriöstä. Myöskään ei korvata hammasvikoja, rokotuksia, terveys­
tarkastuksia tai loiskäsittelyjä. 

Mitä vahinkoja vakuutus ei korvaa?

Vakuutus ei ole voimassa sairauden eikä sairaudesta johtuvan kuo­
leman, lopettamisen tai teurastamisen varalta, mikäli syynä oleva 
sairaus on alkanut 14 vuorokauden sisällä vakuutuksen alkamis-
päivästä.

Yksityiskohtaiset rajoitukset löydät vakuutusehtojen kohdasta 4.

korvaus menettämisestä
Kun hevonen menetetään, korvataan enintään enimmäiskorvaus­
määrä vähennettynä mahdollisen teurasarvon määrällä.
 
Kun sikiö tai varsa menetetään, korvataan enintään enimmäis- 
korvausmäärä.

Menettämisen johdosta maksettavasta korvauksesta ei vähennetä 
omavastuuta. 

korvaus hoitokuluista
Hoitokuluja korvataan vakuutuksen voimassaoloaikana ilmenneen 
sairauden tai tapaturman hoidosta. Hoitokuluja ei korvata, jos ne 
ovat aiheutuneet sellaisista vahingoista, jotka on rajattu vakuutus­
ehdoissa korvauspiirin ulkopuolelle.

Hoitokuluturva ei ole voimassa ulkomailla, mikäli sairaus tai tapa­
turma on alkanut Suomessa.

Sikiön ja varsan hoitokuluja korvataan varsan kuukauden ikään asti, 
mikäli emätamman vakuutus sisältää turvan hoitokulujen varalta.

Hoitokuluja korvataan samaa sairautta tai tapaturmaa kohti enin­
tään vakuutukseen merkitty hevosen tai sikiön enimmäiskorvaus­
määrä. Omavastuu on 130 euroa. 

korvaamisen edellytykset
Korvauksen edellytyksenä on, että vakuutus on voimassa ja vahin­
ko on vakuutusehtojen mukaan korvattava. Lisäksi korvaushake­
muksen tietojen pitää olla oikeita. Jos tiedot ovat puutteellisia tai 
virheellisiä tai on kulunut yli vuosi siitä, kun korvauksenhakija sai 
tietää mahdollisuudestaan saada korvausta, voi korvaus jäädä  
saamatta. Yhtiömme on velvollinen antamaan korvauspäätöksen 
kuukauden kuluessa siitä, kun olemme vastaanottaneet tarvittavat 
tiedot ja asiapaperit vahingon selvittämiseksi.

tapaturman aiheuttaman kuoleman turva
esimerkki: Hevonen juoksi yllättäen auton eteen. Kolarissa 
hevonen loukkaantui ja eläinlääkäri määräsi sen teurastettavaksi.

Tapaturman aiheuttaman kuoleman turva korvaa enimmäis- 
korvausmäärän vähennettynä teurashinnalla. Ei omavastuuosuutta.   
Autolle aiheutuneita vahinkoja ei korvata hevosvakuutuksista.

esimerkki: Ratsuhevonen lopetettiin etujalkojen rasitus-
vammojen vuoksi.

Rasitusvammoista aiheutuvia vahinkoja ei korvata.

Miten vahinko korvataan ja korvauksen määrä?

sikiön menettämisen ja varsan kuoleman 
turva
esimerkki: Tamma loi yöllä 5 kuukautta vanhan sikiönsä.

Sikiön menettämisen ja varsan kuoleman turva korvaa enimmäis­
korvausmäärän. Ei omavastuuta.

esimerkki: Omistaja lopetti kahden viikon ikäisen varsan, koska 
sillä todettiin lievä kehityshäiriö. Eläinlääkäri ei määrännyt varsaa 
lopetettavaksi. Varsalla oli sikiön menettämisen ja varsan kuoleman 
turva. 

Ei korvattava vahinko, koska eläinlääkäri ei ollut määrännyt varsaa 
lopetettavaksi synnynnäisen vian vuoksi.
 
hoitokuluturva
esimerkki: Hevosen ähkyn hoidosta aiheutui 420 euron 
kustannukset.

Hoitokuluturva korvaa vahingon vähennettynä 130 euron  
omavastuulla.

esimerkki: Lähes kuukauden ikäinen varsa sairastui keuhko-
tulehdukseen. Nopealla hoidolla varsa saatiin kuitenkin pelastettua 
tästä vakavasta sairaudesta. 

Jos tamman vakuutukseen sisältyy sikiön menettämisen ja varsan 
kuoleman turva, vakuutetun varsan hoitokuluja voidaan korvata 
emätamman Hoitokuluturvasta. Korvauksesta vähennetään 
130 euron omavastuu.

esimerkki: Hevonen rokotettiin ja samalla hampaat raspattiin. 

Ennalta ehkäiseviä kuluja ei korvata.

If Vahinkovakuutusyhtiö Oy
Rekisteröity kotipaikka Helsinki 
PL 4, 00025 IF 
Y‑tunnus 1614120‑3
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saat bonusta vakuutusmaksuistasi  
s-etukortillasi.
Rekisteröidy osoitteessa if.fi/bonusta  
tai soita  010 19 19 19. 


